
р.б. Име и презиме одд. училиште Општина место Ментор 1 Ментор 2 vkupno
1 64 Галина Цингарска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Златка Давиткова 113.75 I награда
2 41 Матеј Ѓорѓиевски V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Даниела Чекова 111.25 I награда
3 91 Петар Апостолски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска 110 I награда
4 2 Amar  Jajaga V ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Hatixhe  Topalli 110 I награда
5 47 Eden Fidani V ShFK „Bashkimi“ Gostivar Birshen Bajrami 106.25 I награда
6 48 Bestar Ziberi V ShFK „Bashkimi“ Gostivar Birshen Bajrami 106.25 I награда
7 50 Ahmed Qerimi V ShFK „Bashkimi“ Gostivar Birshen Bajrami 106.25 I награда
8 51 Riduan Beshiri V ShFK „Bashkimi“ Gostivar Birshen Bajrami 106.25 I награда
9 34 Теа Атанасов V ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 106 I награда

10 107 Марко Арсовски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анета Ристовска 105 I награда
11 c Rejhana Izairi V ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Zihrije Dervishi 105 I награда
12 33 Бисера Ѓорѓевска V ООУ „Лирија“ Тетово Марина Симоска 105 I награда
13 7 Mezid idrizi V ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Zihrije Dervishi 105 I награда
14 101 Олег Тодоровски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева 105 I награда
15 26 Алексеј Здравевски V ОУ „Даме Груев“ Битола Наташа Настевска 105 I награда
16 3 Krenar Idrizi V ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Zihrije Dervishi 105 I награда
17 43 Васко Маркоски V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Даниела Чекова 105 I награда
18 9 Jasin Idrizi V ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Zihrije Dervishi 105 I награда
19 2 Fjolla Ziberi V ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Zihrije Dervishi 105 I награда
20 13 Ангелина Колевска V ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Tони Тодоровски 105 I награда
21 4 Dijar Ismaili V ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Zihrije Dervishi 105 I награда
22 8 Armin Musliu V ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Zihrije Dervishi 105 I награда
23 1 Adna Idrizi V ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Zihrije Dervishi 105 I награда
24 4 Leron  Koxha V ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Hatixhe  Topalli 105 I награда
25 12 Виктор Димовски V ПООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Елена Максимовска 103.75 I награда
26 13 Лукас Милчевски V ПООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Елена Максимовска 103.75 I награда
27 14 Јаков Спасовски V ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Елена Максимовска 103.75 I награда
28 15 Максим Петрушевски V ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Елена Максимовска 103.75 I награда
29 40 Лука Јовановски V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Горица Стојанова 103.75 I награда
30 9 Виктор Ѓорѓиевски V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Ана Видоевска Динева 103.75 I награда
31 97 Марко Митовски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 103.75 I награда
32 41 Јана Спасова V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Соња Трпеска 102.5 I награда
33 47 ВАСИЛ МИХАЈЛОВ V ООУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА ПОПОВА 102.5 I награда
34 54 ЈОВАН ВУИНОВ V ООУ „Гоце Делчев“ Виница САШКА СТОЈКОВА 102.5 I награда
35 55 ЉУБИША НИКОЛОВСКИ V ООУ „Гоце Делчев“ Виница САШКА СТОЈКОВА 102.5 I награда
36 56 НЕДА СТОИЛОВА V ООУ „Гоце Делчев“ Виница САШКА СТОЈКОВА 102.5 I награда
37 15 Софија Аврамоски V ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Маргарета Ѓеровска 102.5 I награда
38 49 Azar Memedi V ShFK „Bashkimi“ Gostivar Birshen Bajrami 102.5 I награда
39 31 Мила Буревска V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 101.25 I награда
40 71 Леон Ангелов V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 100 I награда
41 78 Максим Димитров V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 100 I награда
42 72 Kerem Ademi V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Али Асланов 100 I награда
43 27 Надица Камчева V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 100 I награда
44 20 Лука Јовановиќ V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Наташа Маркоска 98.75 I награда
45 42 Теодор Василески V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Даниела Чекова 98.75 I награда
46 3 Дамјан Бејковски V ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Маја Атанасовска 98.75 I награда
47 32 Филип Јакимовски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 98.75 I награда
48 6 Rea Nuredini V ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Zihrije Dervishi 98.75 I награда
49 113 Стефан Ѓеоргиевски V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова 97.5 I награда
50 17 Јана Евковска V ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Соња Аврамоски 97.5 I награда
51 25 Sara Arifi V ShF „Faik Konica“-Slupcane Lipkovo Hidavere Zimberi 97.5 I награда
52 24 Hana Sherifi V ShF „Faik Konica“-Slupcane Lipkovo Hidavere Zimberi 97.5 I награда
53 22 Fatjon Fazlija V ShF „Faik Konica“-Slupcane Lipkovo Hidavere Zimberi 97.5 I награда
54 23 Ajan Isufi V ShF „Faik Konica“-Slupcane Lipkovo Hidavere Zimberi 97.5 I награда
55 21 Abdi Ajdini V ShF „Faik Konica“-Slupcane Lipkovo Hidavere Zimberi 97.5 I награда
56 37 Ajan Baftiari V ООУ „Еќрем Чабеј“-Непроштено Теарце Adelina Seadini 97.5 I награда



57 57 Иван Нечовски V ООУ „Стив Наумов“ Битола Оливера Филиповска 97 I награда
58 89 Јана Трифуновска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска 96.25 I награда
59 52 Deuid Islami V ShFK „Bashkimi“ Gostivar Birshen Bajrami 96.25 I награда
60 85 Anda Yonus V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Ајфер Кадри 95 I награда
61 Александра Веневска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вилма Поповиќ 95 I награда
62 50 ИВАН МИТЕВ V ООУ „Гоце Делчев“ Виница САШКА СТОЈКОВА 95 I награда
63 51 ДЕНИЦИЈА ЗАФИРОВА V ООУ „Гоце Делчев“ Виница САШКА СТОЈКОВА 95 I награда
64 58 Никола Ананиевски V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Надица Јовановска 95 I награда
65 1 Kron  Aliji   V ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Vlora Purellku Ibraimi 94.5 I награда
66 75 Mehmet Akif Emin V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Али Асланов 93.75 I награда
67 32 Ања Поповска V ООУ „Лирија“ Тетово Марина Симоска 93.75 I награда
68 95 Еци Иловска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска 93.75 I награда
69 71 Теодора Тасеска V ОУ „Коле Канински“ Битола Јасмина Најдовска 92.5 I награда
70 39 Неда Нофитоска V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 92.5 I награда
71 8 Lijana   Xhelili V ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Hatixhe  Topalli 92.5 I награда
72 76 Павел Басаров V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 91.25 I награда
73 58 Михаил Мојсов V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анета Младеновска 91.25 I награда
74 37 Марија Димовска V ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Благородна Гаврилова 91.25 I награда
75 45 Стефан Анѓелов V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Мирјана Тасева 91.25 I награда
76 114 Ева Илиева V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова 91.25 I награда
77 116 Никола Николиќ V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова 91.25 I награда
78 117 Деспина Гроздановска V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова 91.25 I награда
79 99 Саша Крајчевска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева 91.25 I награда
80 102 Лили Самак V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анета Ристовска 91.25 I награда
81 5 Minelsu Engüllü V „İstikbal“ BİO Kalkandelen Semra Hamdi 91.25 I награда
82 73 Бојан Мешески V ОУ „Коле Канински“ Битола Јасмина Најдовска 90 I награда
83 19 Марија Мишеска V ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп Ленче Петкоска 90 I награда
84 104 Роберт Бундовски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анета Ристовска 90 I награда
85 85 Лукијан Тенев V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 90 I награда
86 35 Blendi Bajrami V ООУ „Еќрем Чабеј“-Непроштено Теарце Adelina Seadini 90 I награда
87 152 Давид Трајковски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ирена Трајковска 88.75 I награда
88 95 Миа Тодорова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 88.75 I награда
89 77 Дорис Чапова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 88 I награда
90 75 Наум Секуловски V ОУ „Коле Канински“ Битола Јасмина Најдовска 87.5 I награда
91 76 Марија Пауновска V ОУ „Коле Канински“ Битола Јасмина Најдовска 87.5 I награда
92 24 Јована Веселиноска V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 87.5 I награда
93 103 Кира Самак V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анета Ристовска 87.5 I награда
94 106 Мила Чапароска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анета Ристовска 87.5 I награда
95 30 Надја Билеска V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 87.5 I награда
96 16 Лана Спасовска V ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Соња Аврамоски 87.5 I награда
97 17 Muhamed Ibraimi V ShF „Faik Konica“-Slupcane Lipkovo Teuta Saliji 87.5 I награда
98 18 Muhamed Sejdija V ShF „Faik Konica“-Slupcane Lipkovo Teuta Saliji 87.5 I награда
99 19 Berat Elezi V ShF „Faik Konica“-Slupcane Lipkovo Teuta Saliji 87.5 I награда

100 143 Тео Јакопетревски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 87 I награда
101 22 Јана Мијевски V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Татјана Кувенџиеска 86.25 I награда
102 28 Стефан Анастасоски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 86.25 I награда
103 39 Филип Зафироски V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Тања Наумоска 86 I награда
104 46 Стефан Симиџиоски V ПОУ „Јонче Крежески“-Мислешево Струга Билјана Наумоска 85 I награда
105 46 Леон Витанов V ООУ „Мануш Турновски“-Ново Коњарево Ново Село Ангелина Јевтимова 85 I награда
106 115 Филип Трпчевски V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова 85 I награда
107 23 Максим Радески V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 85 I награда
108 25 Павел Симоски V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 85 I награда
109 101 Калин Илиќ V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 85 I награда
110 10 Faton Rushiti V ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Amdije Dervishi 85 I награда
111 66 Trim Amiti V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Alpina Fejzuli Beshiri 84.25 I награда
112 155 Касијана Милошеска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ирена Георгиевска 83.75 I награда
113 59 Јован Каранфилоски V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Надица Јовановска 83.75 I награда



114 6 Rita Memed V ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Hatixhe  Topalli 83.75 I награда
115 38 Викторијан Велјаноски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 83.5 I награда
116 12 Ангел Силјанов V ОУ „Страшо Пинџур“-Возарци Кавадарци Весна Петровска 82.5 I награда
117 85 Лукијан Божиноски V ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 82.5 I награда
118 7 Вук Периќ V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Ана Видоевска Динева 82.5 I награда
119 26 Матеа Атанасова V ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 82.5 I награда
120 8 Elif Süleymani V „İstikbal“ BİO Kalkandelen Semra Hamdi 82.5 I награда
121 45 Теона Столевска V ПОУ „Јонче Крежески“-Мислешево Струга Билјана Наумоска 81.25 I награда
122 72 Марио Трајчов V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 81.25 I награда
123 53 Николај Кондовски V ООУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 81.25 I награда
124 44 Матеа Јованоска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Тања Наумоска 81.25 I награда
125 52 Мелани Чепилов V ООУ „Мануш Турновски“-Ново Коњарево Ново Село Ангелина Јевтимова 81.25 I награда
126 19 Јован Кутаноски V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Наташа Маркоска 81.25 I награда
127 20 Нина Гогова V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Соња Силјановска 81.25 I награда
128 20 Erlinda Shefketi V ShF „Faik Konica“-Slupcane Lipkovo Teuta Saliji 81.25 I награда
129 79 Стефан Јосковски V ОУ „Коле Канински“ Битола Македонка Николовска 80 I награда
130 24 Матеј Стојкоски V ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп Ленче Петкоска 80 I награда
131 89 Никола Димитров V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 80 I награда
132 Петар Наков V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 80 I награда
133 57 Алекс Савески V ООУ „Единство“ Гостивар Весна Василеска Бошкоска 80 I награда
134 28 Зоран Великов V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 80 I награда
135 97 Јована Николиќ V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 79.75 I награда
136 100 Дарио Ѓошев V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 79.75 I награда
137 39 Бојана Славковиќ V ООУ „11 Октомври“ Скопје Валентина Ангелковска 79.5 I награда
138 43 Ebubekr Neziri V ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Jehona Limani 79.25 I награда
139 98 Димитри  Коцев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 79 I награда
140 27 Лина Беловска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 79 I награда
141 22 Анастасија Спасеска V ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп Ленче Петкоска 78.75 I награда
142 26 Јана Цветаноска V ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп Ленче Петкоска 78.75 I награда
143 97 Стефанија Коцева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 78.75 I награда
144 45 Максим Маневски V ООУ „Кочо Рацин“-Катланово Петровец Снежана Тасевска Шотаровска 78.75 I награда
145 19 Мила Цикарска V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Соња Силјановска 78.75 I награда
146 28 Матеја Аџикотарева V ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 78.75 I награда
147 22 Shaban Ramazani V ShF „Faik Konica“-Greshnicë Kerçovë Ardian Musliu 78.75 I награда
148 16 Aulon Ilazi V ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Jehona Jonuzi 78.75 I награда
149 82 Давор Митев V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска 78.5 I награда
150 66 Андреј Костовски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Александра Неделковска 78.5 I награда
151 17 Павел Ангелески V ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп Ленче Петкоска 77.5 I награда
152 18 Јована Каралиоска V ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп Ленче Петкоска 77.5 I награда
153 38 Ива Методиева V ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Радмила Јованова 77.5 I награда
154 35 Давид Јакимовски V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Маја Саздовска 77.5 I награда
155 11 Нена Василева V ООУ „Гоце Делчев“ Босилово  Јованка Зимбаковска-Ѓоргиева 77.5 I награда
156 29 Огнен Ѓорѓиевски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 77.5 I награда
157 16 Марио Ефремов V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Соња Силјановска 77.5 I награда
158 37 Aras Yusuf Liman V „Birlik“ İÖ Gostivar Senay  Sarice Veysel 77.5 I награда
159 3 Riga   Grubi V ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Hatixhe  Topalli 77.5 I награда
160 12 Илија Влаховски V ООУ „Гоце Делчев“ Босилово  Јованка Зимбаковска-Ѓоргиева 77.25 I награда
161 14 Теона Нешковска V ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Сашка Белкоска Петковска 77.25 I награда
162 56 Доротеа Трповска V ООУ „Стив Наумов“ Битола Оливера Филиповска 77 I награда
163 92 Христијан Сумрачки V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 77 I награда
164 50 Даниела Стоилкова V ООУ „Мануш Турновски“-Ново Коњарево Ново Село Ангелина Јевтимова 76.25 I награда
165 96 Иван Наумовски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева 76.25 I награда
166 7 Mehmedali Seyfula V „İstikbal“ BİO Kalkandelen Semra Hamdi 76.25 I награда
167 33 Neyla Loç V „Birlik“ İÖ Gostivar Senay  Sarice Veysel 76.25 I награда
168 38 Simay Hop V „Birlik“ İÖ Gostivar Senay  Sarice Veysel 76.25 I награда
169 43 Jonart Jusufi V ShFK „Bashkimi“ Gostivar Enesa Mahmudi 76.25 I награда
170 45 Ebrar Saliji V ShFK „Bashkimi“ Gostivar Enesa Mahmudi 76.25 I награда



171 44 Ela Neziri V ShFK „Bashkimi“ Gostivar Enesa Mahmudi 76.25 I награда
172 41 ARBA BILALLI V ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Pendije Kalisi 76.25 I награда
173 36 Rinor Baftijari V ООУ „Еќрем Чабеј“-Непроштено Теарце Adelina Seadini 76.25 I награда
174 45 Лина Ѓорѓијоска V ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Родна Велкова Милошевска 76 I награда
175 55 Ведрана Атанасовска V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Андријана Стефановска 75 I награда
176 23 Марија Стамкова V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Џоко Ќириќ 75 I награда
177 53 Пелагија Бошкоска V ООУ „Единство“ Гостивар Весна  Василеска Бошкоска 75 I награда
178 67 Калин Анѓеловиќ V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Анета Андоновска 75 I награда
179 49 Melina Shaqiri V ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Jehona Memedi 75 I награда
180 5 Doa  Saliu V ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Hatixhe  Topalli 75 I награда
181 49 Александра Петрова V ООУ „Мануш Турновски“-Ново Коњарево Ново Село Ангелина Јевтимова 74.75 I награда
182 76 Agon Fetaji V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 74.5 I награда
183 35. Ружица Андонова V ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Никола Зафиров 74 I награда
184 72 Дарија Маринчевска V ОУ „Коле Канински“ Битола Јасмина Најдовска 73.75 I награда
185 1 Бакир Мандал V ООУ „Хасан Приштина“ Скопје Алмира  Папиќ Црновршанин 73.75 I награда
186 55 Натали  Бејковска V ООУ „Стив Наумов“ Битола Оливера Филиповска 73.75 I награда
187 98 Софија Димитрова V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева 73.75 I награда
188 102 Leart Lleshi V ShFK „Penestia“ Diber Gerta Kosovrasti 73.5 I награда
189 73 Михаил Велјановски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 73.25 I награда
190 75 Анастасиа Рисафов V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 73 I награда
191 141 Тиана Мачковска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора Алексова Запаренко 73 I награда
192 29 Дамјан Ѓорѓевски V ПОУ „Коста Рацин“-Долно Седларце Брвеница Марија Илијевска 72.5 I награда
193 6 Сара Бељуроска V ПООУ „Тодор Јанев“-Мелница Чашка Катерина Лазаревска 72.5 I награда
194 23 Петар Спасески V ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп Ленче Петкоска 72.5 I награда
195 78 Андреј Ристевски V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цветанка Недева 72.5 I награда
196 50 Ayla Rahman V ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Ajshe Lima 72.5 I награда
197 16 Aldin Ameti V „Maarif Inetrnational Schools“-Tetovo Brvenica Zudije Nebi 72.5 I награда
198 9 Granit Selimi V ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Amdije Dervishi 72.5 I награда
199 75 Лина Миланова V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Љупка Стефановска 71.25 I награда
200 135 Јован Маркоски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Надица Трпковска 71.25 I награда
201 43 Глорија Трајкова V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Мирјана Тасева 71.25 I награда
202 24 Давид Ќорнаков V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Џоко Ќириќ 71.25 I награда
203 58 Мила Силјаноска V ООУ „Единство“ Гостивар Весна Василеска Бошкоска 71.25 I награда
204 32 Мила Димитријеска V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 71.25 I награда
205 4 Калина Каланоска V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Анита Петровска 71.25 I награда
206 6 Кристијан Новески V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Анита Петровска 71.25 I награда
207 29 Бојана Благоевски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 71.25 I награда
208 40 ALBA NESIMI V ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Pendije Kalisi 71.25 I награда
209 7 Jon  Xhemaili V ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Hatixhe  Topalli 71.25 I награда
210 27 Јосиф Чолев V ООУ „Мануш Турновски“-Зубово Ново Село Ленче Божинова 71 I награда
211 25 Викториа Стојановска V ООУ „Мануш Турновски“-Зубово Ново Село Ленче Божинова 70.75 I награда
212 13 Љупче Смилков V ООУ „Гоце Делчев“ Босилово  Јованка Зимбаковска-Ѓоргиева 70.75 I награда
213 56 Марија Костовска V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Андријана Стефановска 70 I награда
214 64 Леа Маркова V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Вера Гоцевска 70 I награда
215 94 Бела Василева V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева 70 I награда
216 95 Матја Милан V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева 70 I награда
217 97 Андреј Јанков V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Станка Мицевска 70 I награда
218 51 Максим Секуловски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Елизабета Вучковски 70 I награда
219 13 Bernard Ziberi V „Maarif Inetrnational Schools“-Tetovo Brvenica Zudije Nebi 70 I награда
220 15 Ariana Emini V ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Jehona Jonuzi 70 I награда
221 85 Tiara Emruli V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 69.5 I награда
222 75 Димитар Николов V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 69 I награда
223 26 Иво Котевски V ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Ленче Илиевска 68.75 I награда
224 76 Никола Трпковски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 68.75 I награда
225 28 Благица Бумбароска V ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп Гордана Спиркоска 68.75 I награда
226 29 Сандра Манасиева V ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Катерина Андонова 68.75 I награда
227 73 Лукијан Јочевски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Љупка Стефановска 68.75 I награда



228 43 Тамара Тренеска V ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Родна Велкова Милошевска 68.75 I награда
229 81 МАРТИН СТОЈАНОВ V ООУ „Гоце Делчев“-Јакимово Виница ИРЕНА ЗАХАРИЕВА 68.75 I награда
230 53 ИВАНА СТАМЕНКОВА V ООУ „Гоце Делчев“ Виница САШКА СТОЈКОВА 68.75 I награда
231 100 Љубиша Стојановски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 68.75 I награда
232 4 Elif Abdii V ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Теарце Nurdan Jusufi 68.75 I награда
233 2 Albiona Veseli V ShF „Dituria“ Likovë Remzije Memeti 68.75 I награда
234 20 Alina Bexheti V ShF „Faik Konica“-Greshnicë Kerçovë Ardian Musliu 68.75 I награда
235 23 Dian Abazi V ShF „Faik Konica“-Greshnicë Kerçovë Ardian Musliu 68.75 I награда
236 18 Mubine Qerimi V ShF „Faik Konica“-Greshnicë Kerçovë Ardian Musliu 68.75 I награда
237 12 Vlera Idrizi V ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Amdije Dervishi 68.75 I награда
238 139 Јана Поповска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора Алексова Запаренко 68.25 I награда
239 83 Aulona Kerkuti V ShFK „Penestia“ Diber Media Marke 68.25 I награда
240 71 Тамара Велиновска V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Елизабета Костадиновска 67.5 I награда
241 57 Александар Папулев V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Лора Ужевска 67.5 I награда
242 105 Лана Ѓорѓевиќ V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анета Ристовска 67.5 I награда
243 59 Стефан  Огњаноски V ООУ „Единство“ Гостивар Весна Василеска Бошкоска 67.5 I награда
244 12 Андрија Спасовски V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Соња Силјановска 67.5 I награда
245 24 Филип Кипевски V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Соња Силјановска 67.5 I награда
246 32 Azra Muhacir V „Birlik“ İÖ Gostivar Senay  Sarice Veysel 67.5 I награда
247 47 Aron Rashiti V ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Arlinda Terziqi 67.5 I награда
248 72 Магдалена Захариевска V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Елизабета Костадиновска 66.25 II награда
249 56 Михаил Илиески V ООУ „Единство“ Гостивар Весна Василеска Бошкоска 66.25 II награда
250 76 МИЛАН АРСОВ V ООУ „Гоце Делчев“-Јакимово Виница ИРЕНА ЗАХАРИЕВА 66.25 II награда
251 99 Нена Стојановска V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Станка Мицевска 66.25 II награда
252 33 Ања Ташковиќ V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 66.25 II награда
253 3 Hira Şasivari V „İstikbal“ BİO Kalkandelen Semra Hamdi 66.25 II награда
254 42 Anis Islamovski V ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Jehona Limani 66.25 II награда
255 34 Rona Ajeti V ООУ „Симче Настовски“ Јажинце Amir Rexhepi 66.25 II награда
256 12 Berna İbrahimi V „İstikbal“ BİO Kalkandelen Semra Hamdi 66 II награда
257 68 Juled Mislimi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Alpina Fejzuli Beshiri 66 II награда
258 86 Alea Qerimi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 65.75 II награда
259 30 Коста Симовски V ПОУ „Коста Рацин“-Долно Седларце Брвеница Марија Илијевска 65 II награда
260 78 Марко Марушовски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 65 II награда
261 27 Александар Касниоски V ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп Гордана Спиркоска 65 II награда
262 28 Лука Николов V ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Катерина Андонова 65 II награда
263 47 Марко Ѓорѓиевски V ООУ „Кочо Рацин“-Катланово Петровец Снежана Тасевска Шотаровска 65 II награда
264 97 Мишо Јоновски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева 65 II награда
265 63 Никифор Кантурски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Златка Давиткова 65 II награда
266 77 Aid Rustemi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 65 II награда
267 11 Erd Sejdini V ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Amdije Dervishi 65 II награда
268 84 Христијан Филиповски V ОУ „Коле Канински“ Битола Милена Јанкуловска 63.75 II награда
269 16 Симеон Аљакоски V ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп Ленче Петкоска 63.75 II награда
270 74 Шабан Синанов V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 63.75 II награда
271 26 Лилјана Трајкова V ООУ „Мануш Турновски“-Зубово Ново Село Ленче Божинова 63.75 II награда
272 89 Dijar Terziqi V ООУ „Јашар Беј Шкупи“ Скопје Христина Перчуклиевска 63.75 II награда
273 3 Марко Цокоски V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Анита Петровска 63.75 II награда
274 108 Yusuf Abazi V „İsmail Kemali“ BİO Gostivar Aynur Mula 63.75 II награда
275 27 NISA MISLIMI V ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Luljeta Beqiri 63.75 II награда
276 17 Burhan Ahmedi V ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Jehona Jonuzi 63.75 II награда
277 15 Иван Шобевски V ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Сашка Белкоска Петковска 63.5 II награда
278 13 Beqir Asani V ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Amdije Dervishi 63.25 II награда
279 8 Сара Василова V ОУ „Страшо Пинџур“-Возарци Кавадарци Весна Петровска 62.5 II награда
280 86 Виктор Стрезоски V ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 62.5 II награда
281 40 Анамарија Дафчева V ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Вера Костоска 62.5 II награда
282 79 Ивана Ќимов V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цветанка Недева 62.5 II награда
283 80 Мелани Јанчева V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цветанка Недева 62.5 II награда
284 151 Кевин Анѓелевски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ирена Трајковска 62.5 II награда



285 154 Александра Бендевска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ирена Георгиевска 62.5 II награда
286 48 Михаел Наков V ООУ „Мануш Турновски“-Ново Коњарево Ново Село Ангелина Јевтимова 62.5 II награда
287 21 Виктор Опетчевски V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Наташа Маркоска 62.5 II награда
288 49 ХРИСТИЈАН ИЛИЈЕВ V ООУ „Гоце Делчев“ Виница САШКА СТОЈКОВА 62.5 II награда
289 1 Can İlyaz V „İstikbal“ BİO Kalkandelen Semra Hamdi 62.5 II награда
290 36 Miray Musa V „Birlik“ İÖ Gostivar Senay  Sarice Veysel 62.5 II награда
291 12 Rajan Qahili V „Maarif Inetrnational Schools“-Tetovo Brvenica Nakie Ziberi Aliti 62.5 II награда
292 4 Ajshe Sakipi V ShF „Dituria“ Likovë Ajten Ganiu 62.5 II награда
293 81 Lena Aliu V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 62.5 II награда
294 35 LIJANA ABDURAIMI V ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Pendije Kalisi 62.5 II награда
295 46 Aid Berisha V ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Arlinda Terziqi 62.5 II награда
296 48 Qendresa Bilalli V ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Arlinda Terziqi 62.5 II награда
297 94 Arjon Perçe V ShFK „Penestia“ Diber Valbona Marke 62.5 II награда
298 5 Blin Fejza V ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Qamile Elezi 62.5 II награда
299 8 Rona Sadiku V ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Qamile Elezi 62.5 II награда
300 38 Ибрахим Али Тефику V ООУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 62.5 II награда
301 89 Kürşat Han Kurt V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Ајла  Ибрахим Селим 61.25 II награда
302 33 Евгениј Синадиновски V ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Благородна Гаврилова 61.25 II награда
303 36 Јован Костадинов V ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Благородна Гаврилова 61.25 II награда
304 137 Андреј Јанкуловски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Надица Трпковска 61.25 II награда
305 44 Даниел Коруноски V ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Родна Велкова Милошевска 61.25 II награда
306 100 Иво Стојанов V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева 61.25 II награда
307 55 Теодора Мицкоска V ООУ „Единство“ Гостивар Весна Василеска Бошкоска 61.25 II награда
308 87 Јована Малинова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сања Чавдарова 61.25 II награда
309 78 ЕЛИСАВЕТА КЛИНЧАРСКА V ООУ „Гоце Делчев“-Јакимово Виница ИРЕНА ЗАХАРИЕВА 61.25 II награда
310 23 Ѓорги Дончев V ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Драгана Трајкова 61.25 II награда кети
311 14 Симона Ристовска V ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Андријана Илијевска 61.25 II награда
312 28 LIJANA SALIU V ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Luljeta Beqiri 61.25 II награда
313 45 Nexhmedin Alija V ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Jehona Limani 61.25 II награда
314 7 Медина Фета V ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Маја Димоска 60.75 II награда
315 67 Alem Kadrija V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Alpina Fejzuli Beshiri 60.5 II награда
316 39 Искра Ристеска V ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Вера Костоска 60 II награда
317 83 Драгана Илиева V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валентина Велкова 60 II награда
318 92 Димитар Стефанов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 60 II награда
319 99 Марија Кацарева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 60 II награда
320 101 Ана Арабаџиева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 60 II награда
321 Михаела Павловска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 60 II награда
322 98 Јоана Станојковска V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Станка Мицевска 60 II награда
323 48 КАЛИН ЈОВАНОВ V ООУ „Гоце Делчев“ Виница САШКА СТОЈКОВА 60 II награда
324 23 Тадеј Димитријевиќ V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Соња Силјановска 60 II награда
325 62 Марио Димитровски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Златка Давиткова 60 II награда
326 23 Berk Memedi V ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë Murtezan Zurapagik 60 II награда
327 24 EDA AJDARI V ShFK „Ismail Qemali“-Balindoll Gostivar Nadire Memedi 60 II награда
328 79 Ali Axhirexha V ShFK „Penestia“ Diber Englantina Musliu 60 II награда
329 6 Andri Ismaili V ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Qamile Elezi 60 II награда
330 31 Edi Pajaziti V ООУ „Еќрем Чабеј“-Слатина Теарце Mersime Salihi 60 II награда
331 32 Era Abdulahi V ООУ „Еќрем Чабеј“-Слатина Теарце Mersime Salihi 60 II награда
332 33 Nijazi Pajaziti V ООУ „Еќрем Чабеј“-Слатина Теарце Mersime Salihi 60 II награда
333 142 Мартин Лалевски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 59.75 II награда
334 11 Мартин Билбилоски V ЦОУ „Христо Узунов“-Другово Кичево Светлана Ѓорѓијоска 58.75 II награда
335 87 Иво Велковски V ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 58.75 II награда
336 88 Филип Шеровски V ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 58.75 II награда
337 35 Мила Манојлова V ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Благородна Гаврилова 58.75 II награда
338 40 Андреј Јаќимоски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 58.75 II награда
339 1 Kалина  Крстевска V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Анита Петровска 58.75 II награда
340 2 Amar Feyzulla V ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Nurdan Jusufi 58.75 II награда
341 1 Aksa Veseli V ShF „Dituria“ Likovë Remzije Memeti 58.75 II награда



342 44 Meleqe Berisha V ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Jehona Limani 58.75 II награда
343 62 Hilmi Isufi V ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Afërdita Isufi 58.75 II награда
344 60 Semra Sulimani V ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Afërdita Isufi 58.75 II награда
345 7 Jona Alimi V ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Qamile Elezi 58.5 II награда
346 83 Теодор Трајчевски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 58.25 II награда
347 86 Kadir  İsmail V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Асиба Весели 58.25 II награда
348 77 Eymen Asaf Rahman V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Али Асланов 58.25 II награда
349 3 Arsi Mustafaj V ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Qamile Elezi 58.25 II награда
350 4 Ајлин Марина V ПООУ „Тодор Јанев“-Мелница Чашка Катерина Лазаревска 57.5 II награда
351 7 Хана Салиоска V ПООУ „Тодор Јанев“-Мелница Чашка Катерина Лазаревска 57.5 II награда
352 9 Зорица Конева V ОУ „Страшо Пинџур“-Возарци Кавадарци Весна Петровска 57.5 II награда
353 82 Миа Маркова V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валентина Велкова 57.5 II награда
354 5 Катерина Секулоска V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Анита Петровска 57.5 II награда
355 9 Sevginas Abdiyi V „İstikbal“ BİO Kalkandelen Semra Hamdi 57.5 II награда
356 22 ERIS BAJRAMI V ShFK „Ismail Qemali“-Balindoll Gostivar Nadire Memedi 57.5 II награда
357 34 DIJAR BESHIRI V ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Pendije Kalisi 57.5 II награда
358 38 DOAA ISEINI V ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Pendije Kalisi 57.5 II награда
359 75 Aurel Çutra V ShFK „Penestia“ Diber Englantina Musliu 57.5 II награда
360 91 Софија Ѓурчиновска V ООУ „Страшо Пинџур“-Пепелиште Неготино Васка Цветкова 57.25 II награда
361 96 Филип Ѓорѓиевски V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 57 II награда
362 40 Андон Цветановски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска 57 II награда
363 77 Владимир Златковиќ V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цветанка Недева 56.25 II награда
364 103 Ahmed Yasin Saliyi V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Gostivar Gülten Cafer 56.25 II награда
365 29 Филип Тинтоски V ООУ „Манчу Матак“-Славеј Кривогаштани Светлана Костадиноска 56.25 II награда
366 26 Марко Србиноски V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 56.25 II награда
367 27 Мартин Радичевски V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 56.25 II награда
368 18 Стефан Кошаркоски V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Мимоза Бимбилоска 56.25 II награда
369 8 Михаела Стефаноска V ООУ „Врапчиште“-Зубовце Врапчиште Христина Димитриеска 56.25 II награда
370 20 NINA ZUFERI V ShFK „Ismail Qemali“-Balindoll Gostivar Nadire Memedi 56.25 II награда
371 57 Omer Fetai V ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Lulije Nuhiji 56.25 II награда
372 54 Enuara Dervishi V ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Arta Ramadani 56.25 II награда
373 76 Blerona Marke V ShFK „Penestia“ Diber Englantina Musliu 56.25 II награда
374 80 Jonida Cami V ShFK „Penestia“ Diber Englantina Musliu 56.25 II награда
375 106 Rubin Shaini V ShFK „Penestia“ Diber Gerta Kosovrasti 56.25 II награда
376 33 Дапхне Димова V ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 55.75 II награда
377 84 Eda Nur Şehu V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Ајфер Кадри 55.25 II награда
378 74 Hilal Demir V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Али Асланов 55.25 II награда
379 11 Вероника Панова V ОУ „Страшо Пинџур“-Возарци Кавадарци Весна Петровска 55 II награда
380 27 Елена Ѓелевска V ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Ленче Илиевска 55 II награда
381 150 Марко Маневски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 55 II награда
382 91 Ѓорги Василев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 55 II награда
383 96 Камелио Ѓоргиев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 55 II награда
384 79 Теа Гацова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска 55 II награда
385 98 Ерик Давид Диаз Риос V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 55 II награда
386 30 Срна Величковска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 55 II награда
387 71 Ajlina Isaku V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Alpina Fejzuli Beshiri 55 II награда
388 84 Besjan Sadrija V ShFK „Penestia“ Diber Media Marke 55 II награда
389 86 Ensar Ibraimi V ShFK „Penestia“ Diber Media Marke 55 II награда
390 89 Mesut Xhaferi V ShFK „Penestia“ Diber Media Marke 55 II награда
391 34 Anuar Jonuzi V ООУ „Еќрем Чабеј“-Слатина Теарце Mersime Salihi 55 II награда
392 54 Стефан Ристески V ООУ „Единство“ Гостивар Весна Василеска Бошкоска 54.75 II награда
393 63 Мелани Илијеска V ООУ „Единство“ Гостивар Роза Рафајловска Танческа 54.75 II награда
394 134 Калина Бошкова V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Надица Трпковска 54.25 II награда
395 62 Исидора Серафимоска V ООУ „Единство“ Гостивар Роза Рафајловска Танческа 54 II награда
396 90 Симона Аризанова V ООУ „Страшо Пинџур“-Пепелиште Неготино Васка Цветкова 53.75 II награда
397 81 Николија Илиева V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валентина Велкова 53.75 II награда
398 38 Ана Спасовска V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Маја Саздовска 53.75 II награда



399 78 Бојан Димитров V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска 53.75 II награда
400 7 Дона Ѓерасимоска V ООУ „Врапчиште“-Зубовце Врапчиште Христина Димитриеска 53.75 II награда
401 13 Божин Каловски V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Соња Силјановска 53.75 II награда
402 50 Марија Стефановска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Елизабета Вучковски 53.75 II награда
403 10 Alya Zekiri V „İstikbal“ BİO Kalkandelen Semra Hamdi 53.75 II награда
404 34 Yaman Ali Yonuz V „Birlik“ İÖ Gostivar Senay  Sarice Veysel 53.75 II награда
405 14 Dije Jusufi V „Maarif Inetrnational Schools“-Tetovo Brvenica Zudije Nebi 53.75 II награда
406 75 Alor Selimi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 53.75 II награда
407 21 AMAR XHAFERI V ShFK „Ismail Qemali“-Balindoll Gostivar Nadire Memedi 53.75 II награда
408 31 LORIK BESHIRI V ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Luljeta Beqiri 53.75 II награда
409 37 RIDA SADIKU V ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Pendije Kalisi 53.75 II награда
410 81 Amar Telqiu V ShFK „Penestia“ Diber Englantina Musliu 53.75 II награда
411 9 Hamza   Memeti V ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Gjynil  Haki 53.75 II награда
412 52 Михаил Јошевски V ООУ „Стив Наумов“ Битола Александра Илиевска 53.5 II награда
413 80 АНА РИСТОВА V ООУ „Гоце Делчев“-Јакимово Виница ИРЕНА ЗАХАРИЕВА 53.5 II награда
414 140 Ана Ѓоргиевска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора Алексова Запаренко 53.25 II награда
415 67 Елена Тренчевска V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Емилија Димитриевска 52.5 II награда
416 14 Софија Стојкоска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Нада Јаќимоска 52.5 II награда
417 43 Моника Серафимовска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Тања Наумоска 52.5 II награда
418 42 Кети Андевска V ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Валентина Јагуриновска 52.5 II награда
419 43 Стефан Трајановски V ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Валентина Јагуриновска 52.5 II награда
420 26 Стефан Димитриев V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојна Митрова 52.5 II награда
421 93 Лука Папаров V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 52.5 II награда
422 79 ЗОРАН МАНЧЕВСКИ V ООУ „Гоце Делчев“-Јакимово Виница ИРЕНА ЗАХАРИЕВА 52.5 II награда
423 22 Михаела Стојанова V ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Драгана Трајкова 52.5 II награда
424 92 Лука Сиљаноски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска 52.5 II награда
425 15 Виктор Ристоски V ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Андријана Илијевска 52.5 II награда
426 11 Mina Ramadani V „İstikbal“ BİO Kalkandelen Semra Hamdi 52.5 II награда
427 39 AULONA AZIZI V ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Pendije Kalisi 52.5 II награда
428 36 RONA HASANI V ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Pendije Kalisi 52.5 II награда
429 14 Enis Muqaj V ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Amdije Dervishi 52.5 II награда
430 23 Berk Memedi V ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë Murtezan Zurapagik 52.5 II награда
431 85 Леонид Василовски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Георгиевска 52.25 II награда
432 5 Ирем Билевска V ПООУ „Тодор Јанев“-Мелница Чашка Катерина Лазаревска 51.25 II награда
433 9 Марко Арсовски V ОУ „Св. Климент Охридски“-Драслајца Струга Павлина Божиновска 51.25 II награда
434 12 Христина Спироска V ОУ „Св. Климент Охридски“-Драслајца Струга Јованка Спасеска 51.25 II награда
435 54 Филип  Величковски V ООУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 51.25 II награда
436 40 Меланија Змејковска V ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Валентина Јагуриновска 51.25 II награда
437 76 Филип Мишев V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска 51.25 II награда
438 89 Филип Иванов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сања Чавдарова 51.25 II награда
439 42 Љупка Митева V ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Драгана Трајкова 51.25 II награда
440 22 Стефан Анѓелески V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Соња Силјановска 51.25 II награда
441 49 Исидора Стаменковска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Елизабета Вучковски 51.25 II награда
442 30 ALI IBRAIMI V ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Luljeta Beqiri 51.25 II награда
443 50 Fatime Memedi V ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Jehona Memedi 51.25 II награда
444 53 Amine Ramadani V ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Arta Ramadani 51.25 II награда
445 100 Alba Ramku V ShFK „Penestia“ Diber Valbona Marke 51.25 II награда
446 92 Redon Korumi V ShFK „Penestia“ Diber Valbona Marke 51.25 II награда
447 34. Христијан Пецанов V ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Никола Зафиров 50.5 II награда
448 82 Михаил Костурски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 50 II награда
449 67 Коста Петровски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Вера Гоцевска 50 II награда
450 23 Стефани Павлеска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Звонко Блажески 50 II награда
451 102 Антониа Панковски V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Блажевска 50 II награда
452 46 МАТЕЈ НИКОЛОВ V ООУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА ПОПОВА 50 II награда
453 6 Матео Милошевски V ООУ „Врапчиште“-Зубовце Врапчиште Христина Димитриеска 50 II награда
454 51 Bahar Isenovska V ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Ajshe Lima 50 II награда
455 80 ELsa Elmazi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 50 II награда



456 104 Albina Kastrati V ShFK „Penestia“ Diber Gerta Kosovrasti 50 II награда
457 107 Bora Kaja V ShFK „Penestia“ Diber Gerta Kosovrasti 50 II награда
458 28 Андреа Стојова V ООУ „Манчу Матак“-Славеј Кривогаштани Светлана Костадиноска 49.75 II награда
459 58 Rubina Demiri V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Drita Jakupi 49.25 II награда
460 28 Матеј Кузмановски V ПОУ „Коста Рацин“-Долно Седларце Брвеница Марија Илијевска 48.75 II награда
461 17 Михаела Ристова V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева 48.75 II награда
462 19 Викторија Ѓоргиева V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева 48.75 II награда
463 25 Зорица Карастоева V ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Секирник Босилово Томе Киров 48.75 II награда
464 39. Стефан Стоименов V ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Надица Пецова 48.75 II награда
465 48 Никола Ѓорѓиевски V ООУ „Кочо Рацин“-Катланово Петровец Снежана Тасевска Шотаровска 48.75 II награда
466 16 Иван Донев V ООУ „Коста Рацин“-Подареш Јаргулица Гордана Мантева 48.75 II награда
467 101 Марија Златкова V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Блажевска 48.75 II награда
468 21 Сузана Николова V ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Драгана Трајкова 48.75 II награда
469 102 Кристијан Дафковски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 48.75 II награда
470 23 ERMAL LIMANI V ShFK „Ismail Qemali“-Balindoll Gostivar Nadire Memedi 48.75 II награда
471 87 Erisa Strikçani V ShFK „Penestia“ Diber Media Marke 48.75 II награда
472 88 Esat Mullarexha V ShFK „Penestia“ Diber Media Marke 48.75 II награда
473 90 Larisa Marke V ShFK „Penestia“ Diber Media Marke 48.75 II награда
474 30 Славица Сирачева V ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Радово Босилово Весна Панова 48.5 II награда
475 30 Јосиф Каџибанов V ООУ „Манчу Матак“-Славеј Кривогаштани Светлана Костадиноска 48.5 II награда
476 86 Сиена Костадинова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 48.25 II награда
477 10 Дамјан Крстевски V ОУ „Страшо Пинџур“-Возарци Кавадарци Весна Петровска 47.5 II награда
478 136 Ана Јованова V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Надица Трпковска 47.5 II награда
479 153 Андреј Митревски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ирена Георгиевска 47.5 II награда
480 28 Ерика Тошева V ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Мартин Атанасов 47.5 II награда
481 38. Андреј Ѓоргиев V ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Никола Зафиров 47.5 II награда
482 90 Софија Тодоровска V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 47.5 II награда
483 94 Ева Зафирова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 47.5 II награда
484 41 Теофан Трајановски V ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Валентина Јагуриновска 47.5 II награда
485 94 Никола Паневски V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 47.5 II награда
486 34 Алексеј Исајлоски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 47.5 II награда
487 14 Зои Голчева V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Соња Силјановска 47.5 II награда
488 65 Симон Зорбовски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марија Анѓелова 47.5 II награда
489 35 Kerem Kerala V „Birlik“ İÖ Gostivar Senay  Sarice Veysel 47.5 II награда
490 19 Erina Bajrami V ShF „Faik Konica“-Greshnicë Kerçovë Ardian Musliu 47.5 II награда
491 32 DREN ISEINI V ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Pendije Kalisi 47.5 II награда
492 51 Osman Sejdiu V ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Jehona Memedi 47.5 II награда
493 12 Erza  Gogjufi V ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Lirije Ramadani 47.5 II награда
494 51 Емели Стојанова V ООУ „Мануш Турновски“-Ново Коњарево Ново Село Ангелина Јевтимова 47.25 II награда
495 149 Петар Плитароски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 47 II награда
496 146 Кирил Јончевски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 46.75 II награда
497 13 Исидора Ристевска V ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Илче Соклевски 46.25 II награда
498 66 Лара Стевковска V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Емилија Димитриевска 46.25 II награда
499 20 Теодора Настески V ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп Ленче Петкоска 46.25 II награда
500 25 Јована Христоска V ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп Ленче Петкоска 46.25 II награда
501 85 Валерија Вескова V ООУ „Страшо Пинџур“-Криволак Неготино Благица Ѓорѓиева 46.25 II награда
502 102 Елена Каракепелиев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 46.25 II награда
503 44 Филип Дојчинов V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Мирјана Тасева 46.25 II награда
504 71 Лазар Ацков V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска 46.25 II награда
505 53 Кирил Близнаковски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Елизабета Вучковски 46.25 II награда
506 86 Матеј Младеновски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска 46.25 II награда
507 52 Berfin Ali V ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Ajshe Lima 46.25 II награда
508 56 Ajan Halili V ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Arta Ramadani 46.25 II награда
509 2 Anik Limani V ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Qamile Elezi 46.25 II награда
510 73 Елена Петкова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 46 II награда
511 31 Христијан Стојов V ООУ „Манчу Матак“-Славеј Кривогаштани Светлана Костадиноска 46 II награда
512 77 НИКОЛА ЕФРЕМОВ V ООУ „Гоце Делчев“-Јакимово Виница ИРЕНА ЗАХАРИЕВА 46 II награда



513 78 Eva Spahiu V ShFK „Penestia“ Diber Englantina Musliu 45.75 II награда
514 80 Лана Мусева V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска 45.5 II награда
515 18 Ана Нацева V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева 45 II награда
516 77 Катја Трајковска V ОУ „Коле Канински“ Битола Македонка Николовска 45 II награда
517 78 Ирина Палигора V ОУ „Коле Канински“ Битола Македонка Николовска 45 II награда
518 34 Давор Илиевски V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Маја Саздовска 45 II награда
519 35 Методиј Симоновски V ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Дрина Јовановска 45 II награда
520 99 Христијан Јованов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 45 II награда
521 45 АРНА БОГДАНОВ V ООУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА ПОПОВА 45 II награда
522 35 Уна Костовска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 45 II награда
523 2 Alp İnal V „İstikbal“ BİO Kalkandelen Semra Hamdi 45 II награда
524 52 Amra Memedi V ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Jehona Memedi 45 II награда
525 61 Arijon Shabani V ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Afërdita Isufi 45 II награда
526 97 Marigona Erebara V ShFK „Penestia“ Diber Valbona Marke 45 II награда
527 82 Luana Çupi V ShFK „Penestia“ Diber Media Marke 45 II награда
528 98 Luana Riza V ShFK „Penestia“ Diber Valbona Marke 45 II награда
529 32 Давор Петрески V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Христина Каравилоска 44.75 II награда
530 84 Мартин Гичев V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 44.75 II награда
531 83 Софија Илиевска V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска 44.5 II награда
532 78 Yaman Bayram V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Ајфер Кадри 44 III награда
533 68 Николија Евремовска V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Емилија Димитриевска 43.75 III награда
534 74 Анѓела Митева V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 43.75 III награда
535 71 Asiye Mursel V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Али Асланов 43.75 III награда
536 88 Мерт Дивјачев V ООУ „Страшо Пинџур“-Криволак Неготино Благица Ѓорѓиева 43.75 III награда
537 144 Исак Тодоровски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 43.75 III награда
538 18 Ненад Милев V ООУ „Коста Рацин“-Подареш Радовиш Гордана Мантева 43.75 III награда
539 100 Давид Костадиновски V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Елена Ѓорѓиевска 43.75 III награда
540 10 Галена Љутков V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Ана Видоевска Динева 43.75 III награда
541 11 Софија Арџановска V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Ана Видоевска Динева 43.75 III награда
542 90 Давид Узунов V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска 43.75 III награда
543 37 Мила Недевска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Валентина Ангелковска 43.75 III награда
544 105 Vesa Lleshi V ShFK „Penestia“ Diber Gerta Kosovrasti 43.75 III награда
545 77 Eni Kaba V ShFK „Penestia“ Diber Englantina Musliu 43.75 III награда
546 91 Jola Pilku V ShFK „Penestia“ Diber Valbona Marke 43.75 III награда
547 93 Ina Begu V ShFK „Penestia“ Diber Valbona Marke 43.75 III награда
548 83 Андреј Соклески V ОУ „Коле Канински“ Битола Милена Јанкуловска 43.25 III награда
549 27 Стојан Стојанов V ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Наташа Кирова 42.75 III награда
550 107 Anıl Ahmed Agai V „İsmail Kemali“ BİO Gostivar Aynur Mula 42.75 III награда
551 36. Марија Јованова V ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Никола Зафиров 42.5 III награда
552 26 Душан Карамичев V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Џоко Ќириќ 42.5 III награда
553 73 Божидар Стојчев V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска 42.5 III награда
554 18 Матеј Јакимовски V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Соња Силјановска 42.5 III награда
555 25 Калија Павловски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 42.5 III награда
556 31 Павел Ѓорѓиевски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 42.5 III награда
557 54 Vehbican Isenovski V ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Ajshe Lima 42.5 III награда
558 109  Zehra Abazi V „İsmail Kemali“ BİO Gostivar Aynur Mula 42.5 III награда
559 3 Soraja Alili V ShF „Dituria“ Likovë Remzije Memeti 42.5 III награда
560 21 Berat Bajrami V ShF „Faik Konica“-Greshnicë Kerçovë Ardian Musliu 42.5 III награда
561 41 Јохан Јанкоски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 42.25 III награда
562 84 Марко Гершанов V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 42 III награда
563 85 Илина Калеова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 42 III награда
564 60 Виктор Стојановиќ V ООУ „Единство“ Гостивар Роза Рафајловска Танческа 42 III награда
565 95 Eliza Buxhaku V ShFK „Penestia“ Diber Valbona Marke 42 III награда
566 72 Марко Димитров V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска 41.75 III награда
567 54 Џан Грутков V ПУ „Ванчо Китанов“-Црник Пехчево Зоран Вучковски 41.5 III награда
568 20 Елена Петрова V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева 41.25 III награда
569 34 Јана Бојковска V ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Горанчо Атанасов 41.25 III награда



570 79 Мила Екимовска V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 41.25 III награда
571 93 Ивана Петковска V ООУ „Страшо Пинџур“-Пепелиште Неготино Васка Цветкова 41.25 III награда
572 52 ЈОВАНА СТОЈКОВА V ООУ „Гоце Делчев“ Виница САШКА СТОЈКОВА 41.25 III награда
573 93 Раско Симвски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска 41.25 III награда
574 99 Марија Станисављевиќ V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 41.25 III награда
575 4 Rana Abduli V „İstikbal“ BİO Kalkandelen Semra Hamdi 41.25 III награда
576 6 Veysel Kazimi V „İstikbal“ BİO Kalkandelen Semra Hamdi 41.25 III награда
577 81 Павел Калешковски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 41 III награда
578 92 Сара Лазарова V ООУ „Страшо Пинџур“-Пепелиште Неготино Васка Цветкова 41 III награда
579 87 Христина Стојанов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 41 III награда
580 103 Јован Митков V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 41 III награда
581 81 Бланка Тасева V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска 41 III награда
582 8 Абдул Рахман Бислим V ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Maja Димоска 41 III награда
583 15 Алексеј Здравески V ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Нада Јаќимоска 40.75 III награда
584 36 Калина Димитриеска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 40.75 III награда
585 25 Николија Арнаудова V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Џоко Ќириќ 40.5 III награда
586 48 Стефани Србиноска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Марина Марковска 40.25 III награда
587 24 Јана Спасевска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 40.25 III награда
588 11 Крсте Митрески V ОУ „Св. Климент Охридски“-Драслајца Струга Јованка Спасеска 40 III награда
589 33 Анастасија Бојковска V ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Горанчо Атанасов 40 III награда
590 86 Андреа Митрева V ООУ „Страшо Пинџур“-Криволак Неготино Благица Ѓорѓиева 40 III награда
591 138 Миа Смилевски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора Алексова Запаренко 40 III награда
592 37. Роберта Коцева V ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Никола Зафиров 40 III награда
593 47 Филип Митрев V ООУ „Мануш Турновски“-Ново Коњарево Ново Село Ангелина Јевтимова 40 III награда
594 17 Јован Аврамов V ООУ „Коста Рацин“-Подареш Јаргулица Павлина Андреева 40 III награда
595 74 Матеј Живков V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска 40 III награда
596 84 Safet Ismaili V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 40 III награда
597 10 Anas  Arifi V ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Lirije Ramadani 40 III награда
598 79 Sami Umer V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Ајфер Кадри 39.75 III награда
599 26 Марија Карадаковска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Секирник Босилово Томе Киров 39.75 III награда
600 45 Маја Пејоска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Марина Марковска 39.75 III награда
601 41 Сара Зафироска V ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Весна Илиевска 39.75 III награда
602 35 Борјан Трајаноски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 39.75 III награда
603 80 Mikail Mehmed V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Ајфер Кадри 39.25 III награда
604 74 Јаков Димитровски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 38.75 III награда
605 76 Huma Hayrula V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Али Асланов 38.75 III награда
606 81 Ahmed Şah Osman V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Ајфер Кадри 38.75 III награда
607 21 Ангел Петкоски V ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп Ленче Петкоска 38.75 III награда
608 42 Филип Велјаноски V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Тања Наумоска 38.75 III награда
609 56 Антонија Ѓоргијева V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Лора Ужевска 38.75 III награда
610 39 Тифани Цветковска V ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Дрина Јовановска 38.75 III награда
611 17 Константин Настоски V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Мимоза Бимбилоска 38.75 III награда
612 25 Каја Динова V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојна Митрова 38.75 III награда
613 10 Димитар Божинов V ООУ „Гоце Делчев“ Босилово  Јованка Зимбаковска-Ѓоргиева 38.75 III награда
614 36 Дарјан Трајаноски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 38.75 III награда
615 49 Adis Agusi V ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Ajshe Lima 38.75 III награда
616 9 Ardit Ademi V „Maarif Inetrnational Schools“-Tetovo Brvenica Nakie Ziberi Aliti 38.75 III награда
617 1 Ujkan Selimi V ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Qamile Elezi 38.75 III награда
618 88 Стивен Јакимов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 38.5 III награда
619 40 Теодор Андоноски V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Наташа Палазова 38.5 III награда
620 52 Максим Гиневски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Елизабета Вучковски 38.25 III награда
621 11 Erdoan Ali V ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Lirije Ramadani 37.75 III награда
622 32 Сара Јовановска V ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Горанчо Атанасов 37.5 III награда
623 35 Андреј Фимков V ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Горанчо Атанасов 37.5 III награда
624 82 Nilay Alioğlu V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Ајфер Кадри 37.5 III награда
625 30 Кристијан Миташев V ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Катерина Андонова 37.5 III награда
626 21 Гордица Цветаноска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Звонко Блажески 37.5 III награда



627 105 Славе Ваљаков V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 37.5 III награда
628 90 Ангела Лазова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сања Чавдарова 37.5 III награда
629 17 Матеа Тодоровска V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Соња Силјановска 37.5 III награда
630 101 Ema Capa V ShFK „Penestia“ Diber Gerta Kosovrasti 37.5 III награда
631 77 Петар Димитров V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска 37.25 III награда
632 80 Илијана Страчковски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 37 III награда
633 12 Ева Петровска V ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Илче Соклевски 36.25 III награда
634 77 Дамјан Наумов V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 36.25 III награда
635 57 Меглена Маринковиќ V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анета Младеновска 36.25 III награда
636 100 Александар Трајанов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 36.25 III награда
637 46 Андреј Ѓорѓиески V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Марина Марковска 36.25 III награда
638 37 Рејхан Еровик V ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Дрина Јовановска 36.25 III награда
639 91 Викторија Трајанова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сања Чавдарова 36.25 III награда
640 29 Нина Николова V ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Емилија Стојанова 36 III награда
641 28 Amar Halimi V ShF „Dituria“ Likovë Remzije Memeti 35.75 III награда
642 104 Edis Efe Ramazan Radıf V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Gostivar Gülten Cafer 35.25 III награда
643 76 Илија Камчев V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цветанка Недева 35 III награда
644 147 Јана Ристевска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 35 III награда
645 41 Милија Николоски V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Тања Наумоска 35 III награда
646 34 Магдалена Величковска V ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Дрина Јовановска 35 III награда
647 8 Калин Михајловски V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Ана Видоевска Динева 35 III награда
648 1 Melisa Kazimi V ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Nurdan Jusufi 35 III награда
649 5 Nuredin Shaqiri V ShF „Dituria“ Likovë Remzije Memeti 35 III награда
650 72 Erina Nuhiu V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Alpina Fejzuli Beshiri 35 III награда
651 38 Каја Стојановска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Валентина Ангелковска 34.5 III награда
652 55 Алмаида Дурак V ПУ „Ванчо Китанов“-Црник Пехчево Зоран Вучковски 34 III награда
653 86 Марко Митов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 34 III награда
654 10 Теона Костеска V ОУ „Св. Климент Охридски“-Драслајца Струга Јованка Спасеска 33.75 III награда
655 81 Деа Соклевска V ОУ „Коле Канински“ Битола Македонка Николовска 33.75 III награда
656 148 Матеја Дамјановска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 33.75 III награда
657 3 Предраг Ѓеровски V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Теарце Mоника Смилјевска 33.75 III награда
658 69 BerVa IseVi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Alpina Fejzuli Beshiri 33.25 III награда
659 46 Дарјан Андреевски V ООУ „Кочо Рацин“-Катланово Петровец Снежана Тасевска Шотаровска 32.75 III награда
660 70 Sumeja Ahmeti V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Alpina Fejzuli Beshiri 32.75 III награда
661 80 Георгиј Змејков V ОУ „Коле Канински“ Битола Македонка Николовска 32.5 III награда
662 28 Лука Секуловски V ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Ленче Илиевска 32.5 III награда
663 58 Матеј Велевски V ООУ „Стив Наумов“ Битола Оливера Филиповска 32.5 III награда
664 69 Виктор Тасков V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Виктор Георгиевски 32.5 III награда
665 41 Андон Николовски V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Горица Стојанова 32.5 III награда
666 98 Филип Николов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 32.5 III награда
667 15 Јаков Стојановски V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Соња Силјановска 32.5 III награда
668 83 Eren Nuredin V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Ајфер Кадри 32 III награда
669 31 Михаил Смилевски V ПОУ „Коста Рацин“-Долно Седларце Брвеница Марија Илијевска 31.25 III награда
670 88 Kerem Aliyi V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Асиба Весели 31.25 III награда
671 89 Пере Савиќ V ООУ „Страшо Пинџур“-Криволак Неготино Благица Ѓорѓиева 31.25 III награда
672 66 Андреј  Велиновски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Вера Гоцевска 31.25 III награда
673 70 Теа Атанасовска V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Елизабета Костадиновска 31.25 III награда
674 39 Ангел Миленковски V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Горица Стојанова 31.25 III награда
675 36 Дамјан Симоновски V ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Дрина Јовановска 31.25 III награда
676 27 Жарко Карамичев V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Џоко Ќириќ 31.25 III награда
677 21 Павел Тонески V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Соња Силјановска 31.25 III награда
678 87 Теа Мишевска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска 31.25 III награда
679 10 Jara Tëshani V „Maarif Inetrnational Schools“-Tetovo Brvenica Nakie Ziberi Aliti 31.25 III награда
680 83 Zerina Sulejmani V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 31.25 III награда
681 33. Леон Ѓорѓиев V ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Петре Коцев 30 III награда
682 44 Петар Тодевски V ООУ „Кочо Рацин“-Катланово Петровец Снежана Тасевска Шотаровска 30 III награда
683 24 Катерина Динова V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојна Митрова 30 III награда



684 37 Александар Романовски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 30 III награда
685 96 Stina Axhirexha V ShFK „Penestia“ Diber Valbona Marke 29.75 III награда
686 68 Матеја Велиновска V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Виктор Георгиевски 29.25 III награда
687 85 Ola Okshe V ShFK „Penestia“ Diber Media Marke 29.25 III награда
688 9 Димитар Ангелов V ООУ „Гоце Делчев“ Босилово  Јованка Зимбаковска-Ѓоргиева 28.75 III награда
689 58 Emir Ismaili V ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Lulije Nuhiji 28.75 III награда
690 4 Arb Cuculli V ShFK „Sande Shterjoski“ Kërçovë Qamile Elezi 28.75 III награда
691 95 Бојан Николов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 28 III награда
692 31 Тамара Додевска V ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Јован Николов 27.5 III награда
693 104 Кирил Трпков V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 27.5 III награда
694 88 Лана Тасевска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска 27.5 III награда
695 29 RONA NUREDINI V ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Luljeta Beqiri 27.5 III награда
696 31 Мартина Сирачева V ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Радово Босилово Весна Панова 27.25 III награда
697 73 Eda Hazir V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Али Асланов 26.5 III награда
698 38 Ивана Јандриевска V ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Валентина Грујоска 26.25 III награда
699 84 Матеј Трајков V ООУ „Страшо Пинџур“-Војшанци Неготино Дунавка Еленова 26.25 III награда
700 47 Константин Наумовиќ V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Марина Марковска 26.25 III награда
701 39 Enes Ejupi V ShFK „Bashkimi“ Gostivar Enesa Mahmudi 26.25 III награда
702 40 Mert Zeqiri V ShFK „Bashkimi“ Gostivar Enesa Mahmudi 26.25 III награда
703 41 Alban Aliji V ShFK „Bashkimi“ Gostivar Enesa Mahmudi 26.25 III награда
704 42 Fatima Zendeli V ShFK „Bashkimi“ Gostivar Enesa Mahmudi 26.25 III награда
705 78 Shkodran Beluli V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 26.25 III награда
706 ХРИСТИЈАН МАРИНКОСКИ V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 26 III награда
707 21 Ангела Трајанов V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева 25 III награда
708 28 Иван Иванов V ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Јелена Панева 25 III награда
709 36 Даријан Трпковски V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Маја Саздовска 25 III награда
710 37 Софија Петкова V ООУ „Круме Кепески“ Скопје Маја Саздовска 25 III награда
711 38 Петар Мишевски V ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Дрина Јовановска 25 III награда
712 33 ARBËR MUSTAFI V ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Pendije Kalisi 24.25 III награда
713 11 Anid  Doçi V ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Lirije Ramadani 24.25 III награда
714 32. Владимир Митев V ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Петре Коцев 23.75 III награда
715 8 Јован Алексов V ООУ „Гоце Делчев“ Босилово  Јованка Зимбаковска-Ѓоргиева 23.75 III награда
716 82 Etrit Ajdari V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 23.5 III награда
717 87 Şuayb Sait V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Асиба Весели 22.5 III награда
718 51 Марко Алампиоски V ООУ „Стив Наумов“ Битола Александра Илиевска 22.5 III награда
719 106 Nisanur Zeynulai V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Gostivar Gülten Cafer 22.5 III награда
720 96 Ена Манојловска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска 22.5 III награда
721 55 Medina  Sulejmani V ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Arta Ramadani 22.5 III награда
722 133 Давид Кимев V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Надица Трпковска 21.25 III награда
723 73 Blerta Qerimi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Albina Shabani 21.25 III награда
724 74 Berina Sinani V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Albina Shabani 21.25 III награда
725 59 Fatmir Aliji V ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Lulije Nuhiji 21.25 III награда
726 99 Sami Marke V ShFK „Penestia“ Diber Valbona Marke 21.25 III награда
727 75 Филип Василевски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 20.5 III награда
728 75 Кристијан Петров V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска 20.5 III награда
729 82 Андре Василевски V ОУ „Коле Канински“ Битола Милена Јанкуловска 18.75 пофалница
731 74 Илијан Ангелов V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Љупка Стефановска 18.75 пофалница
732 22 Винета Цветаноска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Звонко Блажески 18.75 пофалница
733 29 Милена Пандалиева V ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Радово Босилово Весна Панова 18.75 пофалница
734 58 Стефанија Ангелова V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Лора Ужевска 18.75 пофалница
735 28 Марио Киров V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Џоко Ќириќ 18.75 пофалница
736 61 Лазарела Билбилоска V ООУ „Единство“ Гостивар Роза Рафајловска Танческа 18.75 пофалница
737 30 Мелани Тасевска V ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Јован Николов 17.5 пофалница
738 89 Петар Пандаровски V ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 17.5 пофалница
739 87 Изабела Лазиќ V ООУ „Страшо Пинџур“-Криволак Неготино Благица Ѓорѓиева 17.5 пофалница
740 65 Калина Новакова V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Вера Гоцевска 17.5 пофалница


